Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E7705B9FAA993E51A8D96C1390D20F

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇAO DA CARTA CONVITE 009/2018

IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 72.800,00
(SETENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E7705B9FAA993E51A8D96C1390D20F

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇAO DA CARTA CONVITE 010/2018

:

IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E7705B9FAA993E51A8D96C1390D20F

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADA: JLA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,

[...]

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E7705B9FAA993E51A8D96C1390D20F

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: MJ PRIME EMPREENDIMENTOS EIRELI

CARTA

CONVITE N.º 009/2018 14/06/2018

OBJETO

PARÁGRAFO

ÚNICO.

CONTRATADA CARTA CONVITE N.º 009/2018

R$ 72.800,00 (SETENTA

E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 14/06/2018 À 31/07/2018, UILSON

MONTEIRO DA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E7705B9FAA993E51A8D96C1390D20F